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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg stymulatoréw, elektrod oraz sprzetu jednorazowego do zabiegow
endoskopowych

Nr postepowania EZ/215/86/2016

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieri Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajgc zrodla zapytania, przekazuje
tres¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 2. Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci jednorazowy,
sterylny balon do achalazji w czesci dystalnej zakoriczony migkkg atraumatyczng koncowka
pompowany powietrzem przy pomocy recznej pompki z manometrem, ze znacznikami widocznymi
w Rtg na obu koncach balona, srednica balona 26, 30, 34mm, dlugo$¢ 8cm, dtugosé robocza
100cm. Zestaw na prowadnik 0,035”.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Pakiet 5. Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusci proteze
plastikowa do drog trzustkowych ,,S- ksztattng” o ér. 8,5Fr, dt. 71 8cm oraz 7Fr, db. 7em.
Odpowiedz: Tak. ‘

Pytanie 3. Pakiet 8. Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci dopusei szczypee
biopsyjne jednorazowego uzytku do endoskopow gietkich, do kanatu roboczego 3,2mm, o $rednicy
tyzeczek 3,0mm, dlugos¢ robocza do wyborul80 cm lub 230 cm, z mozliwoscig biopsji stycznej, w
ostonce z tworzywa sztucznego, pokrytej substancjg hydrofilng, z markerami do oceny odlegtosci,
do wyboru z iglg lub bez.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4. dot, Pakietu 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie balonéw o dtugosci roboczej 90
cm wprowadzanych po prowadnicy 0,035" ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. dot. Pakietu nr 3 Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na protezy z zagieciem
dwunastnicznym

- 0 §rednicy 7FR i odlegto$ciami miedzy listkami 12,13,151 18 cm,

- 0 Srednicy 8,5 FR i odleglosciami migdzy listkami 7,9,11,12,131 15 cm,

- 0 $rednicy 10FR i odleglo$ciami miedzy listkami 7,91 11 cm?




pozostate parametry protez bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Czy w przypadku skladania o$wiadczenia o nienalezeniu do grupy kapitatlowej
Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ,,w rozumieniu art. 24 ust. 1 pkt 23 ustaw Pzp’(wykonawcy
mogg naleze¢ do réznych grup kapitatowych ale nie naleza do grupy kapitatowej z zadnym
wykonawca, ktory zlozyt oferte w przedmiotowym postepowaniu)?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7. Dot. SIWZ, kryterium oceny ofert, formularz ofertowy, projekty uméw Czy

Zamawiajgcy wyrazi zgode na liczenie terminu dostaw czastkowych, w tym réwniez na cito (par. 3

ust. 2) oraz wymiany towaru (projekty uméw par. 4 ust. 2) w dni robocze? (w obecnej sytuacji w
przypadku zlozenia zaméwienia w pigtek po potudniu wykonawca zobowigzany jest dostarczyé

- towar juz w poniedziatek.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. Dot. SIWZ, kryterium oceny ofert, formularz ofertowy, projekty uméw (par. 3 ust. 2).
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy na cito do 48 godzin w dni
robocze (przedmiotem zamoéwienia sg narzedzia endoskopowe, nie leki ratujace zycie).
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Dotyczy wzoréw uméw - paragraf 5, ustgp 1.a.: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zmiang zapisu ustepu l.a na nastgpujacy: za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie
wadliwego towaru na wolny od wad w wysokosci 1,5% wartoéci brutto danego zamoéwienia (
jednak nie mniej niz 20 zt — za kazdy dzien zwloki), jednak nie wigcej niz 10% wartosci umowy

lub

za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosci 0,4% wartosci brutto zaméwienia okreslonego § 1, ( jednak nie mniej niz 20 zt — za
kazdy dzien zwloki), jednak nie wigcej niz 10% wartosci umowy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. dotyczy projektéw uméw. Prosimy o potwierdzenie, ze kazdy pakiet bedzie stanowil
oddzielng umowe (ze ewentualne kary umowne liczone od wartoéci brutto zamoéwienia okreslonego
w § 1 to kary naliczane od wartosci danego pakietu).

Odpowiedz: Tak, na kazdy pakiet bedzie zawierana oddzielna umowa.

Pytanie 11. Dot. formularza ofert pkt. IIl. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje Zapisu
poprzez dodanie: ,,z wyjgtkiem sytuacji opisanych w projektach uméw par. 7 ust. 22
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12. Dot. projektu umowy na komis. Prosimy o potwierdzenie, ze projekt tej umowy dotyczy
réwniez pakietu 13.
Odpowiedz: Nie.




Pytanie 13. Dot. projektu umowy na komis (par. 3 ust. 11 i 15). Prosimy o liczenie terminéw w dni
robocze oraz o wydtuzenie ich do 7 dni roboczych.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14. Pakiet nr 2 — Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy, sterylny balon do achalazji o
dtugosci 8 cm, dhugosé robocza 100 cm, prowadnik 0,035”.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15. Pakiet nr 8 — Czy Zamawiajgcy dopusci szczypce biopsyjne jednorazowego uzytku o
dhugosci roboczej 230 cm.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16. Pakiet nr 13 — Czy Zamawiajacy dopusci wielorazowe szczypce chwytajgce
przeznaczone do minimalnego kanatu roboczego 2,3 mm oraz dtugoscei 180 cm.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 17. Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 2 (Dostawa sukcesywna oraz Komis) Czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmian¢ istniejgcego zapisu na nastepujacy: ,,Towar
nieodpowiadajacy wymaganiom okreslonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez
Zamawiajagcego podlega reklamacji zgloszonej faksem, za pomocg poczty elektronicznej lub
pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowigzuje si¢ do niezwlocznej, tj. w ciggu 48 godzin
liczac od dnia uznania reklamacji za zasadna, wymiany wadliwego towaru wlasnym transportem i
na wlasny koszt.”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 18. Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 3 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejagcego zapisu na nastepujacy: ,,W przypadku
dwukrotnego stwierdzenia przez Zamawiajacego, ze dostarczony towar nie odpowiada
wymaganiom okreslonym w SIWZ, Zamawiajacy moze rozwigza¢ umowe z zachowaniem 1-
miesiecznego okresu wypowiedzenia, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej
realizacji umowy.”

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 19. Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. la i 1b (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 2% na 0,5% oraz
odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 20. Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 5 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy: ,,Wykonawca nie moze
dokona¢ zadnej czynnosci prawnej majacej na celu zbycie wierzytelno$ci pienieznych zwigzanych z
realizacjg niniejszej umowy na rzecz osob trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o ktérym mowa
w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o dziatalnosci leczniczej (Dz. U. z 2013, poz. 217),
pod rygorem niewaznosci takiej czynnosci. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odméwié.”
Odpowiedz: Nie.




Pytanie 21._Dotyczy zapiséw umowy § 6 (Dostawa sukcesywna oraz Komis), Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na dodanie nastgpujgcego zapisu:_, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji
kolejnych zaméwieh w przypadku zwloki w platnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30
dni od terminu platno$ci/ wymagalno$ci wskazanego na fakturze.”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 22. Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 5 — Komis. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy: ,,W wypadku, o ktérym mowa w ust. 4 Wykonawcy
nalezy si¢ jedynie cz¢$¢ wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 1, w stosunku przypadajgcym do
ilosci towaru wynikajgcego z zamdéwienia podstawowego (70% wynagrodzenia, o ktorym mowa w
§1).”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 23. Dotyczy pakietu nr 1: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z pakietu nr 1
pozycji nr 1 i 3 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu np. 1 A w celu zlozenia oferty
konkurencyjnej ?
Odpowiedz: Nije.

Pytanie 24. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1:. Czy Zamawiajacy w ramach poz. nr 1 zgodzi sie na
zaoferowanie stentu o $rednicy 10 mm i dtugosciach odpowiednio: 4 ¢cm, 6 cm, 8 cm i 10 cm ?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 25. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 3: Czy Zamawiajacy w ramach poz. nr 3 zgodzi si¢ na
zaoferowanie stentu o $rednicach 20 — 24 mm ? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 26. Dotyczy pakietu nr 2: Czy Zamawiajacy w celu poprawy konkurencyjnosci zgodzi si¢
na zaoferowanie jednorazowego, sterylnego balonu do achalazji o dtugosci 8 cm i dtugosci roboczej
100 cm ? Pozostale parametry w 100 % zgodne z SIWZ. '

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 27. Dotyczy pakietu nr 4, poz. 4: Czy Zamawiajagcy w celu poprawy konkurencyjnosci
zgodzi si¢ na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycjinr 4 i 5 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu np.
4 A w celu ztozenia oferty konkurencyjnej na szczotki wielorazowe ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 28. Dotyczy pakietu nr 8: Czy Zamawiajacy w celu poprawy konkurencyjnosci zgodzi sie
na zaoferowanie szczypiec biopsyjnych o dfugosci 230 cm bez igly ? Pozostale parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Tak. .

Pytanie 29. Dotyczy pakietu nr 11: Czy Zamawiajagcy wymaga aby urzadzenie pompujace do
balonéw $rednio i wysoko cisnieniowych posiadalo manometr oraz gietkim drenem
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‘przylaczeniowym zakonczonym portem LUER i miato zakres ci$nienia miedzy 0 — 440 PSI ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 30. Dotyczy pakietu nr 12: Czy Zamawiajgcy wymaga aby protezy do drég zélciowych
posiadaly w opakowaniu plastikowy pozycjoner pozwalajacy na zachowanie sterylnosci w/w
protezy podczas jej zaktadania na zestaw, oraz opakowanie w/w protezy posiadalo min. 4 naklejki
pozwalajace na swobodne prowadzenie ewidencji ?

Odpowiedz: Nie.

'Pytanie 31. Dotyczy Pakiet 9 . Czy Zamawiajacy wymaga testéw suchych, czy mokrych?
Odpowiedz: Suchych.

Pytanie 32. Dotyczy Pakiet 9. Czy Zamawiajacy wymaga aby Testy posiadaty bardzo latwy i
wygodny dostep do studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem, wyposazonym w
specjalny ogranicznik zabezpieczajacy przed samoczynnym przesunieciem i wypadnigciem.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 33. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 a) : Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang
zapisu umowy w § 5 w sposob nastepujacy: Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty
Zamawiajacemu kary umownej: za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru
na wolny od wad w wysokosci 0,2% wartosci brutto niezrealizowanej czesci zaméowienia, za kazdy
dzien zwtoki.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 34. Czy w pakiecie nr 12 pozycja 1 zamawiajgcy dopusci protezy drog zolciowych z
tworzywa sztucznego zagigte na obu koncach typu pigtail §r. 7Fr dt Sem i 7 cm; $r. 10Fr dt S5cm i
7em lub 10 cm? :

Odpowiedz: 7Fr - nie, 10 Fr — tak,

Pytanie 35. Czy w pakiecie nr 10 pozycja 1 zamawiajacy dopusci zestaw do przezskornej
endoskopowej gastrostomii rozmiar 20Ch?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 36._Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrow,
zestawow do opaskowania zylakéw przetyku z nasadkg w rozmiarze: 8,6-11,3mm, 9,5-13mm i 11-
14 mm.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 37. Pakiet nr 6. Prosimy o dopuszczenie, w miejsce pierwotnych parametrow, sterylnych
zestawoéw do zakladania gastrostomii 20Fr Fr metoda endoskopows ,,ciggnij,” przezroczysty
silikonowy cewnik, od konca dystalnego podziatka co 2 cm na dtugosci 10 cm, $r.wew.4,47 mm. W
sklad zestawu wchodzi tacka z akcesoriami: prowadnik do przeciggania cewnika 150 c¢m, petla do
przeciggania zestawu, igla typu trokar, nozyczki, skalpel, nasadki do karmienia, serweta do
oblozenia pola zabiegowego, gaziki bez otworu.




Odpowiedz: Nie.

Pytanie 38._Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 10 zestawu do
przezskomej endoskopowej gastrostomii Freka PEG-Set Gastral FR/ICH 20 — zestaw do
diugotrwatego zywienia dozotadkowego, zakladany przezskornie metodg endoskopows, wykonany
z poliuretanu, o dtugosci 35 cm, srednicy zewnetrznej 6,6 mm, Srednicy wewnetrznej 5,0 mm, ze
znacznikiem RTG? Zestaw zawiera nastepujace elementy:

* petla mocujaca zatopiona w stozku proksymalnym,
pasek nieprzepuszezalny dla promieniowania rentgenowskiego,
znaczniki odleglo$ei rozmieszczone na dhugosci 2-16 cm co 2 cm,
silikonowa plytka mocujgca, nieprzepuszczalna dla promieniowania rentgenowskiego,
zaokraglony otwér dystalny, '
elementy dodatkowe: jednorazowy skalpel, kaniula punkcyjna z zaworem bezpieczenstwa
(powietrznym), szpula podwojnej nici, kohcowka wprowadzajacg, zewnetrzna silikonowa
ptytka mocujaca, nieprzepuszczalna dla promieniowania rentgenowskiego, zacisk zglebnika,
tacznik ENFit, w ktérego sktad wehodza: $ruba mocujaca, zlgcze ENFit.
Odpowiedz: Nie,

Pytanie 39. Pakiet nr 2. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie balonu o dtugosdci 8 cm, dlugosé
robocza 100 cm, zestaw na prowadnik 0,035”, pozostale parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 40. Pakiet nr 4. Czy Zamawiajgcy dla zwiekszenia konkurencyjnos$ci sktadanych ofert
dopusci zlozenie osobnej oferty na pozycje 1 i 2 Pakietu nr 4 i zaoferowanie klipséw o dtugosci
ramion w zakresie 7,5 mm — 9 mm, pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 41. Pakiet nr 6. Czy Zamawiajacy dla zwigkszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert
dopusci ztozenie osobnej oferty na pozycje 2 Pakietu nr 6, parametry zestawow zgodne z opisem.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 42. Pakiet nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szczypiec o $rednicy 2,4 mm.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 43. Pakiet nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szezypiec o srednicy 2,3 mm
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 44. Pakiet nr 8. Czy Zamawiajgcy dopusei zaoferowanie szczypiec pokrytych tworiywem
sztucznym ufatwiajacym ich przemieszczanie w kanale roboczym endoskopu
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 45. Pakiet nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szczypiec bez znacznikéw do
oceny odlegtosci.
Odpowiedz: Tak.




Pytanie 46. Pakiet nr 10. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawu PEG z cewnikiem o -
Srednicy 20Fr, $rednica wewnetrzna 4,8 mm, dlugos$¢ cewnika 60 cm, pozostale parametry zgodne z
opisem.

Odpowiedz: Nie.

Nowy termin skladania ofert: 1 grudnia 2016 roku godzina 10:00
Nowy termin wyniesienia wadium: 1 grudnia 2016 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 1 grudnia 2016 roku godzina 10:15

Z powazaniem

Lekarz Witold Chajec
SPECJALISTA CHIRURG
628843







